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LONDONAS. - Visuotiniam nustebimui •
Konferencijos posėdis praėjo labai sklandžiai. Ministerial 
padidinti Vokietijos plieno gamybos maksimalinę ribą iki 11,5 mil. 
toną. Taip pat sutarta ir dėl vokiečių pramonės sindikatų paleidi­
mo. Vokiečių pramonės nusava.n.im.o klausimas paliekamas išspręsti 
pačiai vokiečių tau’: i. - Vakarykštis posėdis praėjo priekaištų 
ir kaltinimų ženkle, Bevinas atsakė į Molotovo priekaištus,kuriais 
Vakarų valstybės kalbinamos kraunančios pelnus iš parduodamų Ruh- 
ro krašto .akmens anglių, iš eksportuojamos miško medžiagos ir gal­
vojančios nupirkti likučius vokiečių fabrikus. Bevinas nurodė,kad 
viskas, kas yra gaunama iš vo . očių ūkio, tam ūkiui yra ir grąži­
nama ir niekas negalvoja voki :ų pramonės paversti savo gamybos 
įrankiu. Kaip tik priešingai reikalai yra tvarkomi sovietų zo­
noje, kur nyo karo pabaigos į rietu Sąjungą išvežta įvairių reik­
menų už 7 milijardus dolerių, ' visa pramonė paversta sovietų ga­
mybos koncernu. Marshallis par Bevino išvedžiojimus. Atsakyda­
mas Molotovas vėl tęsė seną savo giesmę apie Vakarų valstybių truk­
dymą vokiečių vienybę atstatyti ir t.t. Į reikalavimą patiekti Soy. 
S-gos reparacijų planą Molotovas pareiškė, kad tas planas bus pa-” 
tiektas atitinkamam laikui atėjus.

Britų vyriausybė SĖD partijos išrinktai 17 asmenų komisijai, no­
rėjusi vykti į Londono konferenciją pareikšti "vokiečių tautos 
pagelu ./ims", atsisakė duoti leidimą, nurodydama, kad ta delega­
cija r tstovauj?. visos vokiečių tautos, be to, tas klausimas nėra 
dar svarstytas ministerių konferencijoje.

VA J T ONA S .. - JAV atstovų rūmai priėmė pereinamosios pageltos
Pran*' -jai, i ir Austrijai įstatymą, kuriuo šioms valstybėms
suteiki'.ma pa . 550 milijonų dolerių sumoje, be to, Kinijai 60 mil. 
dolerių sumoje. Dabar mišri atstovų rūmų ir senato komisija suderins 
tstovų rūmų ir senato priimtus įstatymo tekstus, kurie šiek tiek 
.iriasi. - Prez.Trumanas paskelbė, Kad pirmadienį atstovų rūmams 

ir senatui bus patiektas vad. Marshallio planas.
PARYŽIUS. - Prancūzijoje beveik visi streikavusieji darbininkai 

grįžo į darbą. Iš Marselio išplaukė pirmasis laivas su kroviniais. 
Vienur kitur dar pasitaiko išsišokimų. Vakar įvykdyti du sabotažo 
veiksmai prieš geležinkelius, be to, viename mieste į komunistų pa. - 
tijos būstinę įmesta bomba.

Tautiniame susirinkime vakar buvo svarstomas pablogėjusių su Sov. 
S-ga santykių klausi 
repatriacinės komis, 
s vars tymus vyks t ant

Prancūzijos vyri 
riose atremiami s j 
rymo ir 19 sovietų iš Prancūz 
sovietų repatriacinis lageris 
cūzų piliečius, tuo tarpu Sov 
nebuvo duodamos vizos išvykim 
blogo su 19 ištremtųjų soviet

Prancūzijos vyriausybė atlc 
sijos iMaskvoje viršininką pik. 
Maskvoje apkaltino savo vyriaus 
sutarties nutraukimo. Anot jo, f

■s. Min.pirm.Schumanns pasiūlė apsiriboti tik 
3S atšaukimu, nes platesnis santykių klausimo 
ondono konferencijai būtų nepageidaujamas.
ybė įteikė sovietų vyriausybei dvi notas, ku- 

)/i_tų kaltinimai dėl repatriacinio lagerio užda- 
‘os ištrėmimo. Notose pažymima, kad 

•ancūzijoje verbavęs į Sov.S-gą pran- 
30 j e gyvenančiame prancūzų piliečiam 
Toliau atremiami kaltinimai dėl 
liečiu apsiėjimo.
iš pareigų savo repatriacijos mi- 

i, kuris spaudos konferencijoje 
, bę dėl xxpxxxxxjmx repatriacijos 
sovietai elgėsi visai korektiškai,
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